
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ  

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета депу-

татов ЗАТО г.Североморск от 29.05.2003 № 231 «Об утверждении Положения 

«О муниципальных предприятиях ЗАТО г.Североморск» и примерного 

Устава муниципального унитарного предприятия» (с изменениями и допол-

нениями), администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Возложить на Комитет по развитию городского хозяйства адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск функции и полномочия учредителя муни-

ципального унитарного предприятия «Североморскводоканал». 

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО 

г.Североморск (Хазова Е.Ю.) обеспечить осуществление юридических 

действий, связанных с исполнением соответствующих функций и полномочий. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск А.В. Сахарова. 

 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
Верно:  
Главный специалист 
отдела административных 
и организационных вопросов      О.А. Шамрай 
7/юв 

          от 04.08.2014 г.                                                                     № 823 

О возложении функций и полномочий  

учредителя муниципального унитарного  

предприятия «Североморскводоканал» 


